9

                                                               [image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

ПРОЕКТ
Совет  муниципального образования Калининский район

РЕШЕНИЕ
от   ______20.09.2024 г.___

                             № ___319______
ст-ца Калининская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Калининский район от 25.11.2011 года № 135 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Калининский район»
             В соответствии с Федеральным Законом РФ от  7  февраля  2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования Калининский  район Совет муниципального образования Калининский район РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Калининский район от 25.11.2011 года № 135 «Об утверждении штатного расписания Контрольно-счетной палаты муниципального образования Калининский район» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, налогам и распоряжению муниципальной собственностью Совета муниципального образования Калининский район (Лихачева Н.В.).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
	Глава
муниципального образования
Калининский район
	Председатель

Совета муниципального
образования Калининский район

	                                         В.В.Кузьминов
	                                      В.Н.Башкиров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета муниципального

образования Калининский район от

___________________№________

«УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета

муниципального образования

Калининский район от

__________________№_________

Штатное расписание работников Контрольно-счетной палаты муниципального образования Калининский район
	№ п/п
	Наименование должности
	Количество единиц
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	1.
	2.
	3.

	1
	Председатель
	1
	12724

	2
	Заместитель председателя
	1
	10863

	3
	Аудитор
	1
	9445

	Итого
	3

Председатель постоянной комиссии

Совета муниципального образования
Калининский район по бюджету

налогам, экономике и распоряжению

муниципальной собственностью                                                Н.В. Лихачева